別記様式第28号(第28条関係)

特定公共賃貸住宅一部用途併用承認申請書

年　　月　　日

　長門市長　　　　様

特定公共賃貸住宅　　棟　　　号
申請者

　次のとおり特定公共賃貸住宅の一部を別の用途に使用したいので、承認くださるよう申請します。
　なお、承認の上は、長門市特定公共賃貸住宅条例及び同条例施行規則を遵守し、住宅明渡しの際は、自費をもって原状に復すことを誓約します。
	用途

	理由

	用途を併用する部分

	用途併用期間

注1　見取図を添付してください。
　2　住宅に工作を加える必要のある場合は、同時に特定公共賃貸住宅工作等承認申請書を添付してください。